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Stage: Plaza Sportiva
Naam: Jurgen Hoorn
Functie: Stagair

Zet het kruisje bij de voor jou juiste vakje. 1 is helemaal mee eens , 5 is helemaal oneens.
	Stelling
	1
	2
	3
	4
	5

	
Ik bied hulp waar mogelijk
	
	x
	
	
	

	
Ik neem initiatief
	x
	
	
	
	

	
Ik benut mijn kwaliteiten optimaal
	
	x
	
	
	

	
Ik benut kwaliteiten van mijn medestudenten optimaal
	
	X
	
	
	

	
Mijn communicatie vaardigheden zijn in orde
	
	x
	
	
	

	
Ik ga efficiënt te werk
	X
	
	
	
	



Open vragen
1. Ben je tevreden over de kwaliteit van mijn gemaakte opdrachten?
Ja, je doet je ding. Neemt vaak initiatief in de taakverdeling en opdrachten. De opdrachten waren altijd prima in orde.




2. Hoe verliep de communicatie tussen elkaar?Deze verliep soepel. We waren het vaak snel met elkaar eens, dit vergemakkelijkt de communicatie. 


	


3. Hoe kijk je terug op de samenwerking met mij?Een fijne samenwerking. Je bent een waardevol lid van het team. Door het nemen van initiatief neemt de efficiëntie van de bijeenkomsten erg toe. Dit heb ik erg prettig ervaren.





